

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Městské opevnění Vimperk</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>Obnova jižního líce městského opevnění na pozemku p.č.441 v k.ú.Vimperk - úsek přílehlý k p.č.409</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Vimperk	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : TVInvest s.r.o.	
<b>ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b>		
<b>Rozpočtové náklady II. a III. hlavy</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>
Z	Dodávka celkem	
Z	Montáž celkem	
R	HSV celkem 150 141,40	Zařízení staveniště 6 005,66
N	PSV celkem	
	ZRN celkem 150 141,40	
	HZS	
	RN II.a III.hlavy 150 141,40	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS 156 147,06	VRN celkem 6 005,66
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis:
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	156 147,06 Kč
DPH	21 % činí :	32 790,88 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>188 937,94 Kč</b>

Poznámka :

Uvažovaná délka řešeného úseku městského opevnění činí 29,83 bm, jeho průměrná výška 4,0 m.

Stavba : Objekt :	<b>Obnova jižního líce městského opevnění na pozemku p.č.441 v k.ú.Vimperk - úsek přiléhající k p.č.409</b> <b>Městské opevnění Vimperk</b>
----------------------	--

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	3 280,00				
3 Svislé a kompletní konstrukce	9 000,00				
62 Upravy povrchů vnější	27 443,60				
94 Lešení a stavební výtahy	60 145,00				
97 Prorážení otvorů	12 152,80				
98 Bourání	38 120,00				
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>150 141,40</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	4,0	150 141,40	6 005,66
<b>CELKEM VRN</b>			<b>6 005,66</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>Obnova jižního lince městského opevnění na pozemku p.č.441 v k.ú.Vimperk - úsek přílehlající k p.č.409</b>		
Objekt :	<b>Městské opevnění Vimperk</b>		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1</b>						
<b>Zemní práce</b>						
1	114 20-3202.R00	Očištění lomového kamene od malty	m3	4,00	320,00	1 280,00
2	111 20-1101.R00	Odstranění křovin a stromů pr.kmene do 100mm i s kořeny	m2	20,00	100,00	2 000,00
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>3 280,00</b>
<b>Díl: 3</b>						
<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>						
3	310 21-9811.R00	Zazdívkva otvorů ve zdivu nadzákladovém kamenem pl do 4m2	m3	6,00	1 500,00	9 000,00
<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>9 000,00</b>
<b>Díl: 62</b>						
<b>Upravy povrchů vnější</b>						
4	622 32-1101.U00	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších stěn nanášená ručně	m2	119,32	150,00	17 898,00
5	622 32-1191.U00	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5mm tloušťky ručně	m2	238,64	40,00	9 545,60
<b>Celkem za 62 Upravy povrchů vnější</b>						<b>27 443,60</b>
<b>Díl: 94</b>						
<b>Lešení a stavební výtahy</b>						
6	941941031R00	Montáž lešení leh.řad. s podlahami,š.do 1m, H 10m <i>119,32 m2 - zdivo jižní líc; 15 m2 - přístupové lešení</i>	m2	134,32	35,00	4 701,20
7	94494401R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	119,32	8,00	954,56
8	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	119,32	5,00	596,60
9	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1m, H 10m	m2	132,32	27,00	3 572,64
10	96202-2391.R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC	m3	4,00	280,00	1 120,00
11	97901-1111.R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	10,00	260,00	2 600,00
12	97908-1111.R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,00	260,00	2 600,00
13	97908-1121.R00	Odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km	t	30,00	260,00	7 800,00
14	97908-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10m	t	10,00	900,00	9 000,00
15	97908-2121.R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10m	t	40,00	430,00	17 200,00
16	97909-8231.U00	Poplatek za skládku	t	10,00	1 000,00	10 000,00
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>60 145,00</b>
<b>Díl: 97</b>						
<b>Prorážení otvorů</b>						
17	978 02-3251.R00	Vysekání a úprava spár zdiva kamenného režného	m2	119,32	40,00	4 772,80
18	979 08-7311.R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	4,00	180,00	720,00
19	979 08-7391.R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	16,00	90,00	1 440,00
20	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,00	260,00	1 040,00
21	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,00	15,00	180,00
22	979 99-0102.R00	Poplatek za skládku suti - směr	t	4,00	1 000,00	4 000,00
<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>						<b>12 152,80</b>
<b>Díl: 98</b>						
<b>Bourání</b>						
23	985 21-1111.R00	Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu	m2	40,00	290,00	11 600,00
24	985 21-1912.R00	Příplatek k vyklínování uvolněných kamenů za plochu do 6m2 jednotlivě	m2	40,00	15,00	600,00
25	985 22-1122.R00	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty ve zdivu se spárami dl. do 12m/m2	m3	4,00	6 100,00	24 400,00
26	985 22-2111.R00	Sbírání a třídění kamene ručně ze suti s očištěním	m3	2,00	760,00	1 520,00
<b>Celkem za 98 Bourání</b>						<b>38 120,00</b>